104年度新北市節電示範補助實施計畫
雲端智慧能源監控系統實際支用費用明細表
受補助公司名稱：                                              填表日期：    年   月   日
	新北市政府核定
	受補助人實際設置狀況

	核可日期
	
	與施工商簽約日期
	
	施工廠商名稱
	

	補助金額(元)
	
	實際申請補助金額(元)
	
	實際完工日期
	

	項  目  名  稱
	實際支出費用(元)
	備 註

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	總支出經費
	
	

	系統實際總設置金額(元)

	申請人保證本申請案符合政府相關法令，所檢附之資料文件並無偽造情事，如有違反願接受相關法律之處分且負一切責任並退還全數補助款，及賠償補助合約所受之一切損害，絕無異議。(已詳閱後用印)
申   請   人(單位及負責人)  
(申請單位及負責人原留印鑑用印處)

(簽名/機構印信)
	申請人保證本申請案符合政府相關法令，所檢附之資料文件並無偽造情事，如有違反願接受相關法律之處分且負一切責任並退還全數補助款，及賠償補助合約所受之一切損害，絕無異議。(已詳閱後用印)
安裝廠商及負責人              

(申請單位及負責人原留印鑑用印處)

(印鑑) 


(本表以一頁為原則，如需補充說明，可用附件方式)

附件六




















